
SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10
KK-Gewehr Auflage Herrenklasse Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:31 Uhr Gesamt

1 5413 SGr Vorhelm 1 801 Ringen

1312 Brinkmann, Silke 276
1313 Weißen, Luisa 271
1311 Wember, Harmke 254

SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage Herrenklasse Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1702 Dohr, Marc 5417 SV Wadersloh 98 94 96 288

2 1701 Funke, Jens 5417 SV Wadersloh 95 98 94 287

3 1303 Brinkmann, Sascha 5413 SGr Vorhelm 92 92 90 274

4 409 Hebert, Christian 5404 SGi Sandkuhle 90 92 86 268

5 2202 Schwemmer, Andreas 5422 SpSch Enniger 89 90 90 267
Ringabzug: 2
Regel 0.11.4.1

6 1304 Rose, Christian 5413 SGr Vorhelm 92 90 84 266

SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11
KK-Gewehr Auflage Damenklasse Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1312 Brinkmann, Silke 5413 SGr Vorhelm 1 91 91 94 276

2 215 Greshoff, Barbara 5402 SV Liesborn 89 91 92 272

3 1313 Weißen, Luisa 5413 SGr Vorhelm 1 90 91 90 271

4 412 Ernst, Sabine 5404 SGi Sandkuhle 87 88 89 264

5 1311 Wember, Harmke 5413 SGr Vorhelm 1 80 85 89 254



SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

KK-Gewehr Auflage Junioren A
Stand: 31.12.2016 17:32 Uhr

Seite: 1
1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.41.40

1 212 Kießling, Theresa 5402 SV Liesborn 91 96 93 280

2 411 Ernst, Sandra 5404 SGi Sandkuhle 93 91 90 274

SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.50
KK-Gewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:32 Uhr Gesamt

1 5402 SV Liesborn 3 838 Ringen

211 Schomacher, Adolf 290
203 Neuber, Wolfgang 278
214 Schulze Bonsel, Klaus 270

2 5404 SGi Sandkuhle 1 558 Ringen

410 Hebert, Michael 282
413 Schniederkötter, Michael 276
414 Jörissen, Peter 0

SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.50
KK-Gewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 211 Schomacher, Adolf 5402 SV Liesborn 3 96 98 96 290

2 410 Hebert, Michael 5404 SGi Sandkuhle 1 93 93 96 282

3 203 Neuber, Wolfgang 5402 SV Liesborn 3 92 89 97 278

4 413 Schniederkötter, Michael 5404 SGi Sandkuhle 1 91 93 92 276

5 537 Hartmeier, Ludger 5405 SGes Neubeckum 95 92 86 273

6 214 Schulze Bonsel, Klaus 5402 SV Liesborn 3 86 92 92 270

7 1508 Roters, Harald 5415 SGem Altenfelde 89 91 88 268

8 1301 Brand, Thomas 5413 SGr Vorhelm 87 88 91 266

9 536 Kersting, Johannes 5405 SGes Neubeckum 91 87 85 263
na 414 Jörissen, Peter 5404 SGi Sandkuhle 1 0 0 0 0



SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.51
KK-Gewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2205 Werka, Brigitte 5422 SpSch Enniger 93 90 94 277

2 221 Berlinghoff, Marion 5402 SV Liesborn 89 95 91 275

SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:33 Uhr Gesamt

1 5402 SV Liesborn 1 848 Ringen

205 Claes, Heinrich 288
206 Geistor, Theodor 281
207 Neisemeier, Hubert 279

2 5402 SV Liesborn 2 837 Ringen

208 Bismor, Raimund 284
210 Claes, Ingeborg 279
217 Schnitker-Thiemeier, Waltraud274

3 5403 SpSch Beckum 1 834 Ringen

302 Glinka, Hubert 282
306 Dallek, Martin 279
301 Winkelnkemper, Dieter 273

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5405 SGes Neubeckum 1 821 Ringen

511 Pott, Karl-Heinz 277
512 Pott, Ingrid 274
535 Ostermann, Helmut 270



SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

KK-Gewehr Auflage Senioren A
Stand: 31.12.2016 17:33 Uhr

Seite: 1
1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

1 205 Claes, Heinrich 5402 SV Liesborn 1 96 96 96 288

2 1706 Ventur, Hans-Dieter 5417 SV Wadersloh 97 96 93 286

3 208 Bismor, Raimund 5402 SV Liesborn 2 93 92 99 284

4 302 Glinka, Hubert 5403 SpSch Beckum 1 94 92 96 282

5 206 Geistor, Theodor 5402 SV Liesborn 1 94 93 94 281

6 207 Neisemeier, Hubert 5402 SV Liesborn 1 94 92 93 279
(Zehntel: 296,4 Ringe)

7 306 Dallek, Martin 5403 SpSch Beckum 1 92 94 93 279
(Zenhtel: 294,5 Ringe)

8 1309 Kasmierczak, Günter 5413 SGr Vorhelm 89 94 94 277

9 301 Winkelnkemper, Dieter 5403 SpSch Beckum 1 90 93 90 273
10 2201 Gottmann, Norbert 5422 SpSch Enniger 90 90 92 272
11 535 Ostermann, Helmut 5405 SGes Neubeckum 1 89 91 90 270
12 220 Thiemeier, Ludger 5402 SV Liesborn 83 85 81 249

Außer Konkurrenz haben geschossen:

511 Pott, Karl-Heinz 5405 SGes Neubeckum 1 91 93 93 277

SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 210 Claes, Ingeborg 5402 SV Liesborn 2 94 92 93 279

2 217 Schnitker-Thiemeier, Walt. 5402 SV Liesborn 2 95 89 90 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

512 Pott, Ingrid 5405 SGes Neubeckum 1 87 94 93 274



SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.72
KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:34 Uhr Gesamt

1 5402 SV Liesborn 4 852 Ringen

218 Blankenburg, Uwe 291
219 Zigan, Bruno 283
216 Rennkamp, Antonius 278

2 5413 SGr Vorhelm 1 846 Ringen

1310 Noetzel, Eberhard 287
1308 Spiekenheuer, Hermann 284
1307 Noldes, Heinz 275

3 5405 SGes Neubeckum 2 831 Ringen

530 Speckmann, Bernhard 285
513 Eustermann, Gerd 276
534 Eustermann, Christa 270

4 5403 SpSch Beckum 1 830 Ringen

303 Sander, Bernhard 288
305 Streckert, Heinz 274
304 Hastenteufel, Ursula 268

5 5403 SpSch Beckum 2 737 Ringen

308 Brinkmann, Heinz 264
307 Gedien, Manfred 239
310 Duwentäster, Konrad 234

6 5404 SGi Sandkuhle 2 512 Ringen

415 Hebert, Annette 260
416 Ehrentraut, Günter 252
417 Bruland, Christel 0



SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 218 Blankenburg, Uwe 5402 SV Liesborn 4 98 98 95 291

2 303 Sander, Bernhard 5403 SpSch Beckum 1 96 97 95 288

3 216 Rennkamp, Antonius 5402 SV Liesborn 4 91 95 92 278

4 513 Eustermann, Gerd 5405 SGes Neubeckum 2 90 93 93 276

5 2203 Schwarte, Bernhard 5422 SpSch Enniger 93 93 90 276

6 308 Brinkmann, Heinz 5403 SpSch Beckum 2 87 84 93 264

7 2206 Tigges, Heinz 5422 SpSch Enniger 81 87 88 256

8 416 Ehrentraut, Günter 5404 SGi Sandkuhle 2 84 84 84 252

SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
KK-Gewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 534 Eustermann, Christa 5405 SGes Neubeckum 2 87 87 96 270

2 304 Hastenteufel, Ursula 5403 SpSch Beckum 1 89 87 92 268

3 2204 Schwarte, Sophia 5422 SpSch Enniger 88 88 86 262

4 415 Hebert, Annette 5404 SGi Sandkuhle 2 89 85 86 260

na 417 Bruland, Christel 5404 SGi Sandkuhle 2 0 0 0 0



SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1310 Noetzel, Eberhard 5413 SGr Vorhelm 1 97 96 94 287

2 530 Speckmann, Bernhard 5405 SGes Neubeckum 2 91 99 95 285

3 1308 Spiekenheuer, Hermann 5413 SGr Vorhelm 1 91 99 94 284

4 219 Zigan, Bruno 5402 SV Liesborn 4 96 93 94 283

5 1307 Noldes, Heinz 5413 SGr Vorhelm 1 88 93 94 275

6 305 Streckert, Heinz 5403 SpSch Beckum 1 91 90 93 274

7 307 Gedien, Manfred 5403 SpSch Beckum 2 79 76 84 239

8 310 Duwentäster, Konrad 5403 SpSch Beckum 2 71 75 88 234

na 311 Schomaker, Rolf 5403 SpSch Beckum 0 0 0 0

SK Beckum KM 2017
in Neubeckum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.72
KK-Gewehr Zielfernrohr Auflage 50m Senioren B Seite: 1
Stand: 31.12.2016 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

216 Rennkamp, Antonius 5402 SV Liesborn 95 89 91 275


